
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Kateřina Janáková
Název bakalářské práce: Právní aspekty promlčení v civilním právu
Studijní obor: Účetnictví a finanční řízení podniku
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, práva
Vedoucí bakalářské práce: JUDr. Marta Uhlířová, Ph.D.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 75 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 87.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Práci lze hodnotit jako kvalitně zpracovanou. Vyzdvihnout je třeba zejména tu skutečnost, že
studentka se při vypracování daného tématu musela potýkat s rekodifikaci soukromého práva, a tím i
s malým množstvím pramenů upravujících tuto materii. Význam práce lze zejména spatřovat v části
praktické, která jednak zahrnuje část komparativní, jakož v části, kde se studentka zabývá úpravou
vnitřní směrnice v konkrétní společnosti, jež má předcházet případnému promlčení.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Nalezla jste nějaké zásadní nedostatky v nové právní úpravě a pokud ano, jaké?  Domníváte se, že je
vhodné, aby zákon zakotvoval promlčecí doby nebo je dle Vašeho názoru vhodnější , aby žádné
promlčecí doby zakotveny nebyly?  



Datum: 11. 05. 2014                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


